[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

	[image: image2.jpg]
	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Resumo da Ata Eletrônica da 11ª Sessão Solene – 27/06/2016 – Fls. 2

RESUMO DA ATA ELETRÔNICA DA 11ª (DÉCIMA PRIMEIRA) SESSÃO

16ª (DÉCIMA SEXTA) LEGISLATURA – ANO IV
SESSÃO SOLENE
Aos vinte e sete (27) dias do mês de junho (06), do ano dois mil e dezesseis (2016), às dezenove horas e trinta minutos (19h30min), compareceram à Câmara Municipal de Jacareí, a fim de participar da Sessão Solene em Homenagem aos que venceram as drogas em conformidade com o Decreto Legislativo nº 336/2013, os seguintes vereadores: .............................................................................................
ARILDO BATISTA, ANA LINO e ROGÉRIO TIMÓTEO. ...................................................
......................................................................................................................................

Registramos que as assinaturas dos vereadores, autoridades e demais convidados presentes à Solenidade constam no livro de presenças.

......................................................................................................................................

A Sessão foi presidida pelo Vereador ARILDO BATISTA, que compôs a Mesa Diretora dos Trabalhos juntamente com as seguintes autoridades: VEREADOR ARILDO BATISTA – Presidente da Câmara Municipal de Jacareí; CORONEL DA RESERVA DA POLÍCIA MILITAR OSVALDO LUIZ SORGE – Representante do Prefeito Municipal de Jacareí Hamilton Ribeiro Mota; VEREADOR ROGÉRIO TIMÓTEO – Autor do Decreto Legislativo que instituiu a homenagem. .......................................

......................................................................................................................................

NESTE MOMENTO FORAM ENTREGUES OS DIPLOMAS DE MÉRITO AOS HOMENAGEADOS: CÉSAR EDVALDO DE SIQUEIRA – Indicado pela Igreja Juventude em Cristo; DANILO MARTINS GOMES CORREIA – Indicado pela Igreja Universal do Reino de Deus; ELIAS DE OLIVEIRA CAMPOS – Indicado pelo Templo CEI – Centro Evangelístico Internacional; JONES RIBEIRO – Indicado pela Missão Libertar; PASTOR MESSIAS DE SOUZA – Indicado pela Igreja Javé Nissi e ROBSON APARECIDO BARBOSA – Indicado pela Pastoral da Sobriedade. ...............................
......................................................................................................................................

ORADORES: Vereadora Ana Lino; Vereador Rogério Timóteo; Coronel Osvaldo Luiz Sorge; Presidente Arildo Batista; Homenageado César Edvaldo de Siqueira. ...
......................................................................................................................................

Para constar,    foi   lavrado   o   presente   Resumo   da   Ata   Eletrônica   por   mim

______________________Salette Granato – Redatora de Atas, digitado e assinado, na conformidade do Artigo 84 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Jacareí. Cabe ressaltar que a Ata Eletrônica, contendo a gravação desta Sessão, ficará devidamente arquivada e os documentos nela mencionados ficarão à disposição na Secretaria Legislativa da Câmara para averiguação a qualquer tempo. Este Resumo deverá ser encaminhado para publicação no site da Câmara e para análise dos Vereadores, que terão o prazo de dois (02) dias úteis, a contar do envio, para propor retificação, inserção de algum registro ou impugnação, por escrito, sem o que se dará a aprovação tácita e, por consequência, a aceitação do conteúdo integral da Ata Eletrônica sem ressalvas, nos termos regimentais. ..............................................................................................
ARILDO BATISTA

Presidente

Palácio da Liberdade. Jacareí, 30 de junho de 2016. ................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Praça dos Três Poderes, 74   -   CEP: 12.327-901 -   Caixa Postal 228   -   Tel.: (012)3955-2200  -   Fax: (012)3951-7808

Site:www.camarajacarei.sp.gov.br

Praça dos Três Poderes, 74   -   CEP: 12.327-901 -   Caixa Postal 228   -   Tel.: (012)3955-2200  -   Fax: (012)3951-7808

Site:www.camarajacarei.sp.gov.br